

ハ訂栄養成分表(100g当たり)				原料配合(%)		アレルギー物質 該当原材料	遺伝子組換え(GMO)		原材料 産地	食品添加物		
計算値		○	実測値		原材料名(表示)		(非表示)			原材料名	区分	使用目的
エネルギー				162	kcal	魚肉すり身(アメリカ製造)				アメリカ		
水分				57.7	g	砂糖		上白糖			千葉県	
たんぱく質				13.0	g	発酵調味液			甜菜	非組換え	三重県	
アミノ酸組成によるたんぱく質					g				とうもろこし	不分別	三重県	
脂質				0.2	g	食塩			馬鈴薯	非組換え	三重県	
トリアシルグリセロール当量					g	着色料(赤102、赤106)					岡山県	
脂 肪 酸	飽和			g	発酵調味液		}				国内製造	着色料
	一価不飽和			g	水						三重県	
	多価不飽和			g	食用赤色102号						千葉県	
	コレステロール			mg	食用赤色106号						国内製造	着色料
炭水化物				27.6	g						国内製造	着色料
単糖当量					g							
食 物 纖 維	水溶性			g								
	不溶性			g								
	総量			g	※着色料内訳							
灰分				1.3	g							
食塩相当量				1.1	g							
無 機 質	ナトリウム		419	mg								
	カリウム			mg								
	カルシウム			mg								
	マグネシウム			mg								
	リン			mg								
	鉄			mg								
	亜鉛			mg								
	銅			mg								
	マンガン			mg								
	ヨウ素			μg								
	セレン			μg								
	クロム			μg								
	モリブデン			μg								
	A	レチノール			μg							
カロテン		α		μg								
		β		μg								
βクリプトキサンチン			μg									
βカロテン当量			μg									

※原材料事情により事前のご連絡無しに原産国等の変更がある場合がございますが、ご了承ください